
Id: YCAJK­GSUAK­OMURO­FUCBO­VAEYP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/100/2011
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654 i Nr 171, poz. 1016 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, 
poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. 
Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. 
Nr  116,  poz.  730,  z 2009  r.  Nr  56,  poz.  458,  z 2010  r.Nr  96,  poz.  620  i Nr  226,  poz.  1475)  Rada  Gminy 
Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  IX/64/2011  Rady  Gminy  Kołbaskowo  z dnia  20  czerwca  2011  r.  w sprawie  poboru 
podatków  w drodze  inkasa,  określenia  inkasentów  oraz  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso  wprowadza  się 
następującą zmianę § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

"2. Wyznacza się inkasentów dla sołectw: 

1) sołectwo Barnisław ­ Danuta Bartoszewicz, 

2) sołectwo Będargowo ­ Eugeniusz Pietrzak, 

3) sołectwo Bobolin ­ Piotr Szczypa, 

4) sołectwo Kamieniec ­ Robert Bytof, 

5) sołectwo Karwowo ­ Bożysław Osiecki, 

6) sołectwo Kołbaskowo ­ Barbara Drozdalska, 

7) sołectwo Kurów ­ Marcin Jastrzemski, 

8) sołectwo Moczyły ­ Henryk Gryzło, 

9) sołectwo Siadło Dolne ­ Dorota Krzywicka, 

10) sołectwo Siadło Górne ­ Anna Mazur, 

11) sołectwo Smolęcin ­ Kazimierz Krokoszyński, 

12) sołectwo Stobno ­ Jan Lew, 

13) sołectwo Ustowo ­ Paweł Sołtys, 

14) sołectwo Warzymice ­ Zbigniew Szczuplak, 

15) sołectwo Ostoja ­ Mariola Czołczyńska, 

16) sołectwo Przecław ­ Wojciech Woźniak, 

17) sołectwo Pargowo ­ Edyta Barańska, 

18) sołectwo Warnik ­ Krystyna Oczoś." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  14  dni  po  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: YCAJK­GSUAK­OMURO­FUCBO­VAEYP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Wierzbicki


